



مملکت را کمیته امدادی نمی شود اداره کرد

صفحه ۳



اولین موضع گیری اردوغان درباره کناره گیری از قدرت

صفحه ۱۱

مردم سالاری

حاکمیت حق مردم است

یکشنبه ۲۰ اسفند ۱۴۰۲ - ۲۹ شبان ۱۴۴۵ - ۱۰ مارس ۲۰۲۴ - سال بیست و سوم - شماره ۶۲۳ - ۱۲ صفحه - ۷۰۰۰ تومان

مجلسی که نکوست از رای حداقلی اش پیداست

مدعیان اصولگرایی نیامده به جان هم افتادند

صفحه ۲

پیدا و پنهان توزیع متادون در داروخانه های منتخب

توزیع متادون در سطح داروخانه های منتخب وزارت بهداشت، به محل اعتراض و انتقاد از این تصمیم بدل شده است. توزیع متادون در سطح ۴۰۰ داروخانه منتخب سازمان غذا و دارو، با انتقاد کارشناسان حوزه ترک اعتیاد همراه شده و نسبت به تبعات چنین تصمیمی هشدار داده اند. در همین حال، مستندات قانونی وجود دارد که تصمیم وزارت بهداشت برای توزیع متادون در داروخانه ها را زیر سوال می برد. زیرا، مطلق مفاد پمست قانون الحاق دولت ایران به...

صفحه ۴

نه سکه گرفتند

نه به پولشان رسیدند

با وجود اینکه حدود یک هفته از زمان برگزاری اولین حراج سکه در مرکز مبادله ارز و طلا گذشته است؛ بسیاری از متقاضیان که در این حراج شرکت کرده اما برنده نشدند، نتوانسته اند پول خود را دریافت کنند. یعنی پولشان در کیف پول بلوکه شده است و نه امکان شرکت در حراجی های دیگر را داشتند و نه امکان برگشت پولشان به حساب بانکی شان وجود داشته است. متقاضیانی که در اولین حراج سکه شرکت کردند نتوانستند برنده شوند، نه تنها موفق به...

صفحه ۷

قلب جنگ

در سایه ایران و آمریکا

«توماس فریدمن» ستون نویس نیویورک تایمز در مطلبی می نویسد؛ گفته می شود که خطرناکترین و تنش خیزترین نقطه جهان در حال حاضر تنگه بین تایوان و چین است، جایی که نیروی دریایی و هوایی چین هر روز برای مرعوب نمودن تایوان دست به تحرکات نظامی می زند و همزمان گشت زنی های نیروی دریایی آمریکا در آن ادامه دارد. اما من در این باره تردید دارم. در حال حاضر یک موازنه بازدارندگی با نیت در این منطقه برقرار است. تحولات تنگه...

صفحه ۱۰



فرانسه برای جنگ تمام عیار آماده می شود

مکرون

در سودای ناپلئون

صفحه ۱۱

یادداشت

بهشت مدیران ضعیف

چهره های هنری صداوسیما ناچار شدند از سازمان خارج شده و جذب پلتفرم های دیگری شوند. هرچقدر هم که ناظران و منتقدان تاکید و اصرار کردند که این شیوه منجر به ریزش مخاطبان تلویزیون ملی می شود اما کسی گوشش بدهکار نبود چرا که تصور می شد می توانند ذائقه مخاطب را تغییر داده بدون آنکه بخواهند تغییر ریلی دهند. اکنون بعد از گذشت سال ها آقایان متوجه شدند که نمی توانستند فقط به مطالبات اقلیت توجه کنند زیرا این رسانه ملی است و باید جامع الاطراف باشد. بدین خاطر است که چند صباحی می شود هر چند روز یکبار خبر می رسد که یکی از چهره های به مدت ها با تلویزیون کار نمی کرده به این رسانه بازگشته است. برای مثال چند روز قبل خبر رسید که پس از سال ها ایرج طهماسب خالق کلاه قرمزی به...



فریدون بهلوان

ایران را باید بهشت مدیران ضعیف و ناپسندگو بدانیم. این افراد در هر صورتی بازخواست نمی شوند ولو اینکه بزرگترین گناه های مدیریتی را دهند نهایت امر هم این است که وقتی خیلی عرصه تنگ شود این مدیران پست شان تغییر می کند. شواهد و قرائن نشان می دهد که چه بسا این مدیران بعد از گناه های متعدد مدیریتی با یک عزل نمایشی عهده دار پست بهتر و مهم تر نیز شده اند! از مصادیق این موضوع که این روزها خیلی به چشم آمده رئیس صداوسیماست. زمانی که خیلی به ریاست سازمان رسید دست به یک پاکسازی یا همان خالص سازی اساسی زد بطوریکه بسیاری از...

فملی در سودسازی رکورد زد

در توسعه معادن کوچک مقیاس ایفا کنند. همکاری مشترک با بنیاد ملی نخبگان همچنین بهمن ماه سال ۱۴۰۳ در مسیر استفاده از ظرفیت نخبگان در حل مسائل و چالش های اساسی صنعت مس، موافقت نامه همکاری مشترک بنیاد ملی نخبگان و شرکت ملی صنایع مس ایران با هدف استفاده از ظرفیت نخبگان کشور در حل مسائل و چالش های اساسی به امضای سید سلیمان سید اقیقی، قائم مقام بنیاد ملی نخبگان و امیر خرمی شاد، مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران رسید. معرفی نخبگان و استعداد های برتر برای جذب و همکاری در شرکت مس و شرکت های تابعه و تشکیل هیات های اندیشه ورز حول مسائل ارائه شده توسط شرکت مس، معرفی مستعدان و استعداد های برتر جهت حضور در طرح بورسیه صنعتی کارآموزی مراکز صنعتی و همکاری با شرکت مس جهت رفع چالش های اساسی کشور در قالب طرح هسته های علمی مسالمة محور، حمایت از رویدادهای نخبگانی برگزار شده توسط شرکت مس، شرکت های تابعه و مراکز صنعتی و معدنی در قالب رویدادهای رقابتی مسالمة محور، برگزاری همایش ها و رویدادهای علمی و تخصصی مشترک با شرکت مس و معرفی مخترعان و اختراعاتی برگزیده متناسب با حوزه های فعالیت مراکز صنعتی و معدنی جهت به کار گیری و بهبود فرآیند کسب و کار ایشان از مهمترین تعهدات بنیاد ملی نخبگان در این موافقت نامه است.

همچنین همکاری و مشارکت در شناسایی سرداران صنعتی، احصاء مسائل و چالش های شرکت مس، شرکت های تابعه و مراکز صنعتی و مشارکت در تأمین منابع جهت حل آن از طریق هسته های علمی مسالمة محور در چارچوب ضوابط و مقررات مربوطه، همکاری در جهت جذب نخبگان در صنایع مجتمع های و نهادهای مرتبط با شرکت مس حسب نیاز احصاء شده، فراهم کردن سازوکار بازدید هفتگانه نخبگان از مراکز صنعتی، مراکز علمی تحقیقاتی و دستاوردها و نمایشگاه های شرکت مس و نهادهای مرتبط، ایجاد بستر مناسب جهت استفاده از ظرفیت اجتماع نخبگانی و معرفی سرداران و خبرگان صنعتی به منظور حضور در اتاق های فکر و هیات های اندیشه ورز از طریق دفتر استانی، ایجاد ظرفیت به منظور استفاده از ظرفیت نخبگان و صنایع معدنی و صنعتی و بهره مندی صنایع و مجتمع های معدنی و صنعتی از ظرفیت نخبگان و استعداد های برتر در طرح بورسیه صنعتی کارآموزی و کارورزی و بهره گیری و اولویت دهی در استفاده از اختراعات و طرح های صنعتی و کارافرینی نخبگان و استعداد های برتر در مراکز صنعتی و معدنی و سازمان های مرتبط پس از طی فرآیندهای مربوطه از مهمترین تعهدات شرکت ملی صنایع مس ایران است.

این شرکت همچنین متعهد شد زمینه لازم را جهت مشارکت مجتمع های صنعتی و معدنی شرکت ها و مؤسسات مرتبط با شرکت مس در طرح های موضوع تفاهت نامه فراهم کند. ایجاد شرایط برای حضور نخبگان و استعداد های برتر در دوره های پسادکتری در مراکز تحقیقات شرکت ها و مؤسسات مرتبط با شرکت مس در جهت توسعه مس پس از طی فرآیندهای مربوطه و در تابلو چسب ضوابط و مقررات، همکاری در تکمیل و الگوسازی نخبگان و مفاخر صنعت و معدنی و ایجاد ساز و کار جهت جذب ظرفیت مسئولیت اجتماعی شرکت مس صنایع مس ایران و شرکت های تابعه از دیگر تعهدات شرکت در این موافقت نامه به شمار می رود.

مس از جمله فلزاتی است که در طول سالیان دراز، بسیار مورد استفاده قرار گرفته است. ۸۵ تا ۹۰ درصد مس مصرفی دنیا از طریق استخراج معادن مس حاصل می شود. براساس آخرین ارزیابی صورت گرفته در سال ۱۳۷۶، ذخایر معدنی مس در کل جهان (به استثنای چین و شوروی سابق) معادل ۵۷۰۰۰ میلیون تن برآورد گردیده است و ذخیره معادن مس ایران حدود ۱۹۰۰ میلیون تن با ۱۴ میلیون تن مس محتوی می شرکت سهامی معادن مس سرچشمه کرمان در ۱۲ تیر ماه ۱۳۵۱ تشکیل و در سال ۱۳۵۵ به شرکت ملی صنایع مس ایران که در برگیرنده کلیه فعالیت های معادن مس کشور است تغییر نام داد. از وظایف شرکت ملی صنایع مس ایران، استخراج و بهره برداری از معادن مس، تولید محصولات بر عیار سنگ معدن و محصولات مسی نظیر کانه، اسلب، بیلت و مفتول هشت میلیمتری است. معادن مس سرچشمه و میدوک در کرمان و معدن مس سونگون در آذربایجان شرقی از مهمترین معادن مس کشور به شمار می...

شرکت ملی صنایع مس ایران با نماد فملی این روزها تحولات بنیادی قوی را به همراه دارد، تحولاتی که هم باعث شده تا چشم انداز کوتاه مدت و هم بلند مدت شرکت بسیار روشن باشد. ملسی مس در گام اول در گزارش ۱۱ ماهه خود توانسته به فروش بیش از ۱۱۱ همتی دست یابد، چنین فروشی این شرکت را جز شرکت های برتر بازار سرمایه و کشور قرار داده است. در این رابطه امیر خرمی شاد، مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران، در تشریح عملکرد یازده ماهه سال ۱۴۰۲ تولید شرکت ملی صنایع مس ایران، از رشد فروش داخلی و خارجی گفته است. میزان فروش داخلی محصولات شرکت ملی مس، در یازده ماهه سال ۱۴۰۲، به میزان ۸۷۹ هزار میلیارد ریال بوده و میزان فروش صادراتی این شرکت نیز ۲۳۳ هزار میلیارد ریال بوده است. وی افزود: بنابر این مجموع درآمد شرکت ملی مس در بازار سرمایه، بیش از ۱۱۱۲ هزار میلیارد ریال بوده است که نسبت به فروش ۷۴۷ هزار میلیارد ریالی در مدت مشابه سال ۱۴۰۱، نزدیک به ۴۹ درصد رشد داشته است. خرمی شاد همچنین میزان تولید کانه مس، کنسانتره مس، اسیدسولفوریک و سنگ سولفور را تا پایان بهمن ماه سال ۱۴۰۲ به ترتیب، ۲۱۱ هزار و ۴۰۸ تن، یک میلیون و ۱۹۸ هزار تن، ۸۰۳ هزار و ۱۱۶ تن و ۵۱ میلیون و ۷۶ هزار تن اعلام کرد. از این حجم فروش بیش از ۱۰ هزار میلیارد تومان صرفا مربوط به بهمن ماه بوده که نشان می دهد در هر فصلی تولید و فروش سنگین شرکت تا نوام دارد. همچنین شاهد رشد جهشی نزدیک ۵۰ درصدی فروش ۱۱ ماهه سال ۱۴۰۲ این شرکت به نسبت دوره مشابه سال قبل هستیم. نکته بسیار مهم این که طی عملکرد ۱۱ ماهه سال ۱۴۰۲ از فروش ۱۱۱ هزار میلیارد تومانی بیش از ۳۳ هزار میلیارد تومان آن به امر صادرات اختصاص یافته است. براین اساس، شرکت ملی صنایع مس ایران توان جز بزرگترین شرکت های از نظر طرح های توسعه ای هم دانسته؛ به طوری که قرار است طی یازده ماهه سال با ظرفیت تولید کنسانتره و کانه شرکت با رشد بسیار بالایی همراه شود. بدین ترتیب شرکت قصد دارد افزایش سرمایه هایی را به منظور تأمین مالی بخشی...

برای یازدهمین ماه سال ثبت شد:

رشد ۹۰ درصدی درآمدهای پتروشیمی بوعلی با تحقق ۶ هزار میلیارد تومانی

شرکت پتروشیمی بوعلی سینا در گزارش عملکرد بهمن، ۶ هزار میلیارد تومان درآمد محقق و در مقایسه با مدت مشابه قبل، رشد ۹۰ درصدی را ثبت کرد. این شرکت بوسیله در عملکرد ۱۱ ماهه بالغ بر ۵۰۹ هزار میلیارد تومان درآمد کسب کرد و در مقایسه با مدت مشابه قبل، رشد ۹۰ درصدی را ثبت کرد. این شرکت بوسیله در عملکرد ۱۱ ماهه بالغ بر ۶ هزار میلیارد تومان درآمد کسب کرد و در مقایسه با مدت مشابه قبل، رشد ۹۰ درصدی را ثبت کرد. این شرکت بوسیله در عملکرد ۱۱ ماهه بالغ بر ۶ هزار میلیارد تومان درآمد کسب کرد و در مقایسه با مدت مشابه قبل، رشد ۹۰ درصدی را ثبت کرد. این شرکت بوسیله در عملکرد ۱۱ ماهه بالغ بر ۶ هزار میلیارد تومان درآمد کسب کرد و در مقایسه با مدت مشابه قبل، رشد ۹۰ درصدی را ثبت کرد.

بر اساس این گزارش، «بوعلی» در دوره بهمن از فروش داخلی ۱۱۰۰۷ تن بنزن، ۳ هزار و ۹۳۳ تن برش میانی نفتا، ۷۹ تن راقینیت، ۴۳۳۳ تن گاز مایع، ۴۱ هزار و ۲۷۸ تن برش سنگین، ۲۰ هزار و ۸۴۰ تن برش سبک، ۲۴ هزار و ۸۹۱ تن پارازایلین و ۱۷۱۳ تن اورتوزایلین و فروش صادراتی ۸۲ هزار و ۲۷۲ تن برش سنگین، ۱۴ هزار و ۲۱۷ تن راقینیت و ۲۴۸۷ تن گاز مایع را ارائه کرد.

پایگاه خبری مردم سالاری آنلاین
www.mardomsalari.ir

روزنامه مردم سالاری
www.mardomsalari.ir/newspaper

مردم سالاری